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CRONOPROGRAMMA di massima delle fasi attuative

Fogliol

FASI ATTUATIVE

0 mese

1 mese

2 mese

3 mese

4 mese

5 mese

6 mese

7 mese

8 mese

9 mese

10 mese

11 mese

12 mese

13 mese

14 mese

15mese

16 mese

17 mese

18 mese 19n

Rilievo planoaltimetrico dell’area

Relazione geologica e per il vincolo
idrogeologico

Approvazione progetto di fattibilita tecnico
economica

Indagini geologiche, geotecniche,
sismiche (compresi sondaggi)

Redazione del progetto definitivo

Approvazione del progetto definitivo

Progetto esecutivo

Validazione del RUP del progetto
esecutivo

Approvazione progetto esecutivo

Individuazione tipologia gara,
predisposizione dei documenti di gara di
appalto

Termine ricezione offerte

Nomina commissione giudicante

\alutazione offerte

Aggiudicazione (provvisoria e definitiva)

Stipula contratto

Approvazione contratto

Consegna lavori

Esecuzione lavori: demolizioni, movimenti
terra

Esecuzione lavori; opere edili, impianti,
allacci

Esecuzione lavori: opere di finitura

Certificato ultimazione lavori

Certificato regolare esecuzione

Collaudo provvisorio e definitivo
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Fogliol

ese

20 mese

21 mese

22 mese

23 mese

24 mese

25 mese

26 mese

27 mese

28 mese

29 mese

30 mese

31 mese

32 mese

33 mese

34 mese

35 mese

36 mese

37 mese
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